

## Response to TCB Findings

**Question:** Please provide a confirmation from your client stating compliance to 15.247(a)(1) on the following issues

- Each frequency is being used equally on the average by each transmitter.
- System receivers have input bandwidths that match the hopping channel bandwidth of their corresponding transmitter.
- System receivers have the ability to shift frequencies in synchronization with the transmitted signals.

**Response:** Compliance confirmed by the manufacturer - The Bluetooth device is certified by a BTQB and hence meets these requirements.

**Question:** Please provide a confirmation from your client stating the compliance to 15.247(g) and 15.257(h)

**Response:** Compliance confirmed by the manufacturer - The Bluetooth device is certified by a BTQB and hence meets these requirements.